
 

     JEDNOSTKA ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
      BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 
      ul. Kuźnicza 35    
      50 – 138 Wrocław 
      tel. +48 713752950 /+48 713752472 
      bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl              Wrocław, 10.09.2024r.  
 
nr postępowania: BZP.2710.45.2024.MR 

 
Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie internetowej  
prowadzonego postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą: „Dostawa szkła oraz zużywalnych 
materiałów laboratoryjnych na potrzeby Wydziału Chemii UWr. - ZADANIA” 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024r. poz. 1061) Uniwersytet 
Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 10.09.2024r. o godz. 11:00.  

 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

nr 
oferty 

nr części 1 2 3 

Wykonawca 
CENA 
BRUTTO PLN 
(waga 80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

CENA 
BRUTTO 
PLN (waga 
80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

CENA 
BRUTTO PLN 
(waga 80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

1 

Przedsiębiorstwo-Produkcyjno 
Usługowo-Handlowe „EUROCHEM 
BGD” Sp.z o.o.                             
ul. Chemiczna 3, 33-101 Tarnów 
NIP8731002377 

Brak oferty Brak oferty Brak oferty 



 

2 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 
Ul. Prądnicka 46,                    
31-202 Kraków    
NIP6760012897 

8000,00 7 dni 5882,12 7 dni 4316,22 7 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Techniczno-
Handlowe "Chemland" Mariusz 
Bartczak                                 
ul. Usługowa 3,                      
73-110 Stargard  
NIP2530148740 

3211,64 7 dni 3129,74 7 dni 2647,42 7 dni 

4 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.        
ul. Czeska 22A                        
03-902 Warszawa 
NIP1132953594 

6403,13 7 dni 3873,89 7 dni 3623,58 7 dni 

     



 

     

nr 
oferty 

nr części 4 5 6 

Wykonawca 
CENA 
BRUTTO PLN 
(waga 80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

CENA 
BRUTTO 
PLN (waga 
80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

CENA 
BRUTTO PLN 
(waga 80%)  

Termin 
realizacji 
(waga 
20%) 

1 

Przedsiębiorstwo-Produkcyjno 
Usługowo-Handlowe „EUROCHEM 
BGD” Sp.z o.o.                             
ul. Chemiczna 3, 33-101 Tarnów 
NIP8731002377 

Brak oferty 297,04 7 dni Brak oferty 

2 

Equimed Prosta Spółka Akcyjna 
Ul. Prądnicka 46,                    
31-202 Kraków    
NIP6760012897 

3790,63 7 dni 450,00 7 dni 338,04 7 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Techniczno-
Handlowe "Chemland" Mariusz 
Bartczak                                 
ul. Usługowa 3,                      
73-110 Stargard  
NIP2530148740 

2388,74 7 dni 264,31 7 dni 157,25 7 dni 

4 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o.        
ul. Czeska 22A                        
03-902 Warszawa 
NIP1132953594 

2961,84 7 dni Brak oferty 603,20 7 dni 

 
             Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Marta Rochala 


